Katalogový list • EN0B1764CZ01 R0221 1
Médium
médium: voda, obsah glykolu do 50 %
kvalita vody: odpovídající VDI 2035
teplota: 2...120 °C
Připojení/velikosti
velikosti ventilových těles: DN15 (G1/2")
DN20 (G3/4")

reg.
6,5 zdvih (e)
Přehled
VDE/VXE/VYE Malé zdvihové ventily
6 Katalogový list • EN0B1764GE23 R0221
Průtočná množství a zavírací tlaky
 VDE (2-cestné ventily)
DN
Kvs
A-B
typ zdvih
uzavírací
tlak
tlakově vyvážené objednací č.
2-cestné regulační ventily s kónickým těsněním
15 0.16 REG 6,5 600 kPa  VDE15B0.16MCS
15 0.25 REG 6,5 600 kPa  VDE15B0.25MCS
15 0.40 REG 6,5 600 kPa  VDE15B0.4MCS
15 0.63 REG 6,5 600 kPa  VDE15B0.63MCS
15 1.0 REG 6,5 600 kPa  VDE15B1.0MCS
15 1.6 REG 6,5 300 kPa  VDE15B1.6MCS
15 2.5 REG 6,5 100 kPa  VDE15B2.5MCS
20 2.5 REG 6,5 150 kPa  VDE20B2.5MCS
20 4.0 REG 6,5 50 kPa  VDE20B4.0MCS
25 6.3 REG 6,5 250 kPa • VDE25B6.3MPC
25 8.0 REG 6,5 250 kPa • VDE25B8.0MPC
2-cestné regulační ventily s plochým těsněním
15 0.16 REG 6,5 600 kPa  VDE15B0.16M
15 0.25 REG 6,5 600 kPa  VDE15B0.25M
15 0.40 REG 6,5 600 kPa  VDE15B0.4M
15 0.63 REG 6,5 600 kPa  VDE15B0.63M
15 1.0 REG 6,5 600 kPa  VDE15B1.0M
15 1.6 REG 6,5 300 kPa  VDE15B1.6M
15 2.5 REG 6,5 100 kPa  VDE15B2.5M
20 2.5 REG 6,5 150 kPa  VDE20B2.5M
20 4.0 REG 6,5 50 kPa  VDE20B4.0M
25 6.3 REG 6,5 250 kPa • VDE25B6.3MP
25 8.0 REG 6,5 250 kPa • VDE25B8.0MP
2-cestné otv/zav ventily s plochým těsněním
15 1.0 OTV/ZAV 2,5 600 kPa  VDE15B1.0OF
15 1.6 OTV/ZAV 2,5 300 kPa  VDE15B1.6OF
15 2.5 OTV/ZAV 2,5 150 kPa  VDE15B2.5OF
20 2.5 OTV/ZAV 2,5 200 kPa  VDE20B2.5OF
20 2.5
OTV/ZAV
s adaptérem*
2,5 200 kPa
VDE20B2.5OFSN
20 4.0 OTV/ZAV 2,5 100 kPa  VDE20B4.0OF
25 4.0 OTV/ZAV 2,5 200 kPa • VDE25B4.0OFP
20 4.0
OTV/ZAV
s adaptérem*
2,5 200 kPa
VDE20B4.0OFSN
25 5.5 OTV/ZAV 2,5 200 kPa • VDE25B5.5OFP
* Pro připojení termopohonu MT4, který tak může být dodán bez adaptéru
VDE/VXE/VYE Malé zdvihové ventily
Katalogový list • EN0B1764CZ01 R0221 7
VXE (3-cestné ventily)
DN
Kvs
typ funkce zdvih
uzavírací
tlak
tlakově
vyvážené
objednací č.
A-AB B-AB
3-cestné regulační ventily s kónickým těsněním
15 0.25 0.16 REG MIX 6,5 600 kPa  VXE15B0.25MCS
15 0.40 0.25 REG MIX 6,5 600 kPa  VXE15B0.4MCS
15 0.63 0.40 REG MIX 6,5 600 kPa  VXE15B0.63MCS
15 1.0 0.63 REG MIX 6,5 600 kPa  VXE15B1.0MCS
15 1.6 1.0 REG MIX 6,5 300 kPa  VXE15B1.6MCS
15 2.5 1.6 REG MIX 6,5 100 kPa  VXE15B2.5MCS
20 2.5 1.6 REG MIX 6,5 150 kPa  VXE20B2.5MCS
20 4.0 2.5 REG MIX 6,5 50 kPa  VXE20B4.0MCS
25 6.3 4.0 REG MIX 6,5 250 kPa • VXE25B6.3MPC
25 8.0 5.5 REG MIX 6,5 250 kPa • VXE25B8.0MPC
3-cestné regulační ventily s plochým těsněním
15 0.25 0.16 REG MIX 6,5 600 kPa  VXE15B0.25M
15 0.40 0.25 REG MIX 6,5 600 kPa  VXE15B0.4M
15 0.63 0.40 REG MIX 6,5 600 kPa  VXE15B0.63M
15 1.0 0.63 REG MIX 6,5 600 kPa  VXE15B1.0M
15 1.6 1.0 REG MIX 6,5 300 kPa  VXE15B1.6M
15 2.5 1.6 REG MIX 6,5 100 kPa  VXE15B2.5M
20 2.5 1.6 REG MIX 6,5 150 kPa  VXE20B2.5M
20 4.0 2.5 REG MIX 6,5 50 kPa  VXE20B4.0M
25 6.3 4.0 REG MIX 6,5 250 kPa • VXE25B6.3MP
25 8.0 5.5 REG MIX 6,5 250 kPa • VXE25B8.0MP
3-cestné otv/zav ventily s plochým těsněním
15 1.0 0.63 OTV/ZAV MIX/ROZ 2,5 600/200 kPa  VXE15B1.0OF
15 1.6 1.0 OTV/ZAV MIX/ROZ 2,5 300/200 kPa  VXE15B1.6OF
15 2.5 1.6 OTV/ZAV MIX/ROZ 2,5 150 kPa  VXE15B2.5OF
20 2.5 1.6 OTV/ZAV MIX 2,5 200 kPa  VXE20B2.5OF
20 4.0 2.5 OTV/ZAV MIX 2,5 100 kPa  VXE20B4.0OF
25 4.0 2.5 OTV/ZAV MIX 2,5 200 kPa • VXE25B4.0OFP
25 5.5 3.5 OTV/ZAV MIX 2,5 200 kPa • VXE25B5.5OFP
VDE/VXE/VYE Malé zdvihové ventily
8 Katalogový list • EN0B1764GE23 R0221
VYE (3-cestné ventily s obtokem)
DN
Kvs
typ funkce zdvih
uzavírací
tlak
tlakově
vyvážené
objednací č.
A-AB B-AB
3-cestné regulační ventily s obtokem a kónickým těsněním
15 0.40 0.25 REG MIX 6,5 600 kPa  VYE15B0.4MCS
15 0.63 0.40 REG MIX 6,5 600 kPa  VYE15B0.63MCS
15 1.0 0.63 REG MIX 6,5 600 kPa  VYE15B1.0MCS
15 1.6 1.0 REG MIX 6,5 300 kPa  VYE15B1.6MCS
15 2.5 1.6 REG MIX 6,5 100 kPa  VYE15B2.5MCS
20 2.5 1.6 REG MIX 6,5 150 kPa  VYE20B2.5MCS
20 4.0 2.5 REG MIX 6,5 50 kPa  VYE20B4.0MCS
25 6.3 4.0 REG MIX 6,5 250 kPa • VYE25B6.3MPC
25 8.0 5.5 REG MIX 6,5 250 kPa • VYE25B8.0MPC
3-cestné regulační ventily s obtokem a plochým těsněním
15 0.40 0.25 REG MIX 6,5 600 kPa  VYE15B0.4M
15 0.63 0.40 REG MIX 6,5 600 kPa  VYE15B0.63M
15 1.0 0.63 REG MIX 6,5 600 kPa  VYE15B1.0M
15 1.6 1.0 REG MIX 6,5 300 kPa  VYE15B1.6M
20 2.5 1.6 REG MIX 6,5 100 kPa  VYE15B2.5M
20 2.5 1.6 REG MIX 6,5 150 kPa  VYE20B2.5M
25 4.0 2.5 REG MIX 6,5 50 kPa  VYE20B4.0M
25 6.3 4.0 REG MIX 6,5 250 kPa • VYE25B6.3MP
25 8.0 5.5 REG MIX 6,5 250 kPa • VYE25B8.0MP
3-cestné otv/zav ventily s obtokem a plochým těsněním
15 1.0 0.63 OTV/ZAV MIX/ROZ 2,5 600/200 kPa  VYE15B1.0OF
15 1.6 1.0 OTV/ZAV MIX/ROZ 2,5 300/200 kPa  VYE15B1.6OF
15 2.5 1.6 OTV/ZAV MIX/ROZ 2,5 150 kPa  VYE15B2.5OF
20 2.5 1.6 OTV/ZAV MIX 2,5 200 kPa  VYE20B2.5OF
20 4.0 2.5 OTV/ZAV MIX 2,5 100 kPa  VYE20B4.0OF
25 4.0 2.5 OTV/ZAV MIX 2,5 200 kPa • VYE25B4.0OFP
VDE/VXE/VYE Malé zdvihové ventily
Katalogový list • EN0B1764CZ01 R0221 9
Přehled pohonů
  řídící signál